MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 34/2024, DE 12 DE MARÇO DE 2024.

RESULTADO CONFORME CONOGRAMA DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DO
BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO –
EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 016/2024.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado dos inscritos conforme cronograma do anexo I do edital de

fluxo contínuo 016/2024, da seleção para concessão do benefício de alimentação dos

estudantes de cursos de graduação.

NOME COMPLETO: SITUAÇÃO:

JULIA BAHRY DA ROSA DEFERIDO

MIRIAN LUANA FUSIGER DEFERIDO

ANDERSON DA SILVA DORNELES INDEFERIDO

Santo Augusto/RS, 12 de março de 2024.